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CYKELRENSNING ETAPP 2 
Höstens cykelrensning får en uppföljning den 17 maj, Norges nationaldag. I höstas 
rensades ungefär två tredjedelar av cykelrummen. Nu kommer återstående cykelrum att 
rensas, men det kommer även att göras kompletterande rensning av redan åtgärdade rum 
liksom av cyklar som står parkerade utomhus i området.  
 
Alla cyklar kommer att märkas upp med början den 15 april, och de cyklar som har 
märkningen kvar den 17 maj kommer att flyttas. Du måste därför ta bort märkningen på 
din cykel före den 17 maj för att den ska lämnas kvar. Omhändertagna cyklar kommer 
att hämtas och förvaras utanför föreningen av vår samarbetspartner Easy Recykling.  
Om du missar att ta bort märkningen på din cykel kommer du att kunna hämta den inom tre 
månader från rensningsdatum, mot en kostnad av 300 kr. 
 
CONTAINERS FÖR GROVSOPOR STÄLLS UPP 28-31 MAJ 
Precis som tidigare år kommer föreningen att beställa containers för att ge möjlighet att 
städa och rensa lägenheter och förråd. Dessa containers kommer att stå utplacerade på 
samma platser som tidigare, dvs utanför återvinningsrummet KR 41 och stora tvättstugan  
KR 83, två på vardera stället. Dessa containers ska användas för att slänga sådant som 
inte får kastas i återvinningsrummet, dock ej farligt avfall som kemikalier och färg. Tack till 
alla medlemmar som gett positiv feedback på denna service! Det sporrar styrelsen att tänka 
i nya banor vad gäller utökad service till föreningens medlemmar. 
 
BARNVAGNSRUMMEN RENSADE 
Samtliga barnvagnsrum i föreningen har nu rensats. En mängd saker har omhändertagits 
och kommer att förvaras inom föreningen i sex månader för att sedan avyttras/kastas. Om 
du har blivit av med något i rensningen, kontakta föreningsexpeditionen och boka en tid då 
du kan hämta dina saker (föreningsexpeditionens öppettider framgår längst ner). 
 
LADDNING AV EL- OCH HYBRIDBILAR 
El- och hybridbilar blir allt mer populära. Styrelsen utreder olika möjligheter för laddning på 
Kevingeringen. Det är ett omfattande arbete som kommer att ta ett tag. Bland annat måste 
ledningarnas kapacitet undersökas och säkerställas, och vi måste iaktta brandskydds- och 
försäkringsaspekter. Till dess vill vi åter upprepa att det inte är tillåtet att ladda sin el- eller 
hybridbil på vare sig ytparkeringar eller i garagen. Eluttagen är endast avsedda för motor-
värmare.  
 
NYTT DIGITALT SYSTEM FÖR TVÄTTSTUGEBOKNING OCH LÅS PÅ GÅNG 
Styrelsen arbetar även med införande av ett nytt digitalt system för tvättstugebokning och 
lås. Vi har genomfört en analys av föreningens behov, gått ut med förfrågningsunderlag och 
träffat olika leverantörer som har berättat om vad de kan erbjuda. Det nya låssystemet är 
tänkt att inkludera bland annat lås till portar och dörrar till allmänna utrymmen samt 
porttelefoner. Vi kommer att berätta mer på årsstämman den 27 maj.  
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